
2402-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.04.2014 № 37/16 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О протесте прокурора Пермского края» 
 

Заслушав сообщение начальника государственно-правового управления 

аппарата Законодательного Собрания Пермского края Ходоровой О.П., комитет 

РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О протесте 

прокурора Пермского края» (протест на подпункты 1, 2 пункта 1, пункт 2 

статьи 2 Закона Пермского края  от 26.12.2013 № 288-ПК «Об установлении 

дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки 

по региональным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим 

налогам»).  

  
Первый заместитель 
председателя комитета Ю.Г.Ёлохов 

 


